
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
28.12.2024                                                                                                                                   № 530 

г. Горняк 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации района 

от 19.12.2018 № 588 «О создании 

районной межведомственной 

комиссии по противодействию 

экстремизму» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом 

муниципального образования Локтевский район, постановляю: 

1. Внести в постановление Администрации района от 19.12.2018 № 588 

«О создании районной межведомственной комиссии по противодействию 

экстремизму» следующие изменения: 

1.1. Приложение 2  к постановлению Администрации района от 

19.12.2018 № 588 «О создании районной межведомственной комиссии по 

противодействию экстремизму» изложить в следующей редакции: 

 

Состав 

районной межведомственной комиссии  по противодействию 

экстремизму Локтевского района 

Председатель комиссии:  

Глазунова Г.П. - глава района. 

 

Заместитель председателя комиссии:  

Пилипас Е.А.           - заместитель главы Администрации 

района по социальным вопросам.  

Секретарь комиссии:  

Дощинская Н.К. - начальник отдела по молодежной 

политике Администрации района. 

Члены комиссии:  

Бабешко О.А. - начальник КГКУ «Управления 

социальной защиты населения по 

Локтевскому району» (по согласованию); 

Гамалеев Д.Б. - начальник ОМВД России по 

Локтевскому району (по согласованию); 



Землянов Е.В. - начальник 2-го отделения УФСБ 

России по Алтайскому краю в 

Локтевском районе (по согласованию); 

Ковтун С.А. - начальник отделения уголовного 

розыска ОМВД России  по Локтевскому 

району (по согласованию); 

Одинцев П.П. - председатель Комитета по образованию 

Администрации  Локтевского района;  

Погорелов О.Н. - заместитель начальника отдела - 

начальник полиции ОМВД России по 

Локтевскому району (по согласованию); 

Романычев В.Н. 

 

- председатель Комитета по делам 

молодежи, физической культуре и 

спорту Администрации района; 

Сибякина В.И. 

 

- председатель комитета по культуре 

Администрации Локтевского района; 

Сергиенко А.В. - главный специалист юридического 

отдела Администрации района. 

        

2. Постановление Администрации района от 10.06.2024 № 245                       

«О внесении изменений в постановление Администрации района от 19.12.2018 

№ 588 «О создании районной межведомственной комиссии по 

противодействию экстремизму» признать утратившим силу. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Локтевский район Алтайского края. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации района по  социальным вопросам      

Пилипас Е.А. 

   

 

 

И.о.главы района                                                                                С.В. Чичикин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подготовил: ___________ Н.К. Дощинская 

Согласовано: ___________ Е.А. Пилипас 

                       ___________ юр. отдел 

                         


